T A P R E T
COD. GAUGES ØKANÜLE FARBE                  ANMERKUNGEN
TAPRET14 14G 1,70 mm dunkel grün
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
auch koaxial
maß verfügbar
TAPRET15 15G 1,50 mm blau
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET16 16G 1,30 mm weiß
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
auch koaxial
maß verfügbar
TAPRET17 17G 1,10 mm rot
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET18 18G 1,00 mm rosa
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
auch koaxial
maß verfügbar
TAPRET19 19G 0,80 mm beige
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
auch koaxial
maß verfügbar
TAPRET20 20G 0,65 mm gelb
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
auch koaxial
maß verfügbar
TAPRET21 21G 0,55 mm hell grün
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET22 22G 0,45 mm schwarz
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET23 23G 0,35 mm hell blau
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET24 24G 0,35 mm violett
(malve)
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET25 25G 0,30 mm orange
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET26 26G 0,30 mm braun
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
TAPRET27 27G 0,25 mm grau
für rechteckigen
und anatomischen
nadel-griff
Rechteckig stopfen
Medizinische stopfen
Minimum: 3.000  Farben: viele farben Material: abs
Beschreibung: rechteckig stopfen – nadel-griff: rechteckig und anatomisch
Erwandte: rechteckig und anatomisch nadel-griff, stopper und flügel